
Meget oppgradert og tiltalende  
bolig med hybel. Gode  
materialvalg. Innerst i blindvei.  
Stor gårdsplass. 

Vårveien 4B, 1809 ASKIM
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Velkommen til 
Vårveien 4B

Velkommen til en flott enebolig i Vårveien 4B, med en attraktiv og  
solrik beliggenhet i et barnevennlig område. Boligen ligger i en  
blindvei, noe som gir en stille og trygg atmosfære. Området er ideelt  
for familier, med nærhet til skoler, barnehager og gode kollektivtilbud.  
Her finner du også dagligvarebutikker og turområder innen kort  
avstand.

Oppført i 1974, ombygd i 2020, bra på 186 m² fordelt på to etasjer  
samt hybel i underetasjen. Boligen er totalrenovert innvendig og  
delvis utvendig, med oppgraderinger som nytt elektrisk anlegg og  
våtrom m.m.

Boligen inneholder:
1. etg. : entré, stue utg. til store terrasse, kjøkken, soverom, bad og  
vaskerom. 
U. etg.: gang, 2 soverom, bad og bod. 
Hybel: gang, stue/         kjøkken, soverom og bad. 

Garasje på 28 m² og bod på 18m².

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 151 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 141 100,‑
Selger:	 Joakim Everløf Pettersen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1974
BRA‑i/      BRA Total	  186/      232 kvm
Tomtstr.:	 1151.5 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./      bnr.	 Gnr. 52, bnr. 551
Oppdragsnr.:	 1113250263

Anita Heer
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 959 48 193
E‑post	 anita.heer@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen:

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 186 m²
BRA ‑ e: 46 m²
BRA totalt: 232 m²
TBA: 54 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 50 m² Gang, bad, teknisk rom og 2 soverom
BRA‑i: 36 m² Stue/      kjøkken, soverom og bad/      vaskerom

1. etasje
BRA‑i: 100 m² Entré, stue, kjøkken, soverom, bad og vaskerom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
54 m² Terrasse‑ og balkongareal

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 28 m² Garasje

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 18 m² Bod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig
Takstmann presiseres at det ikke er foretatt noen konstruksjonsmessige inngrep for  
avdekke avvik i forhold til dagens byggetekniske forskrift vedørende  

4 Vårveien 4B



branncelleinndeling. Det er heller ikke fremlagt dokumentasjon på eventuell utførelse/      
prosjektering som tilsier at løsning av branncelleinndeling tilfredsstiller dagens krav  
eller kravene på søketidspunktet.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1151.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med plen, noe beplantninger og singlet gårdsplass.

Beliggenhet
Vårveien 4B ligger i det attraktive og barnevennlige området Korsegård i Askim, kjent  
for sin solrike beliggenhet og rolige atmosfære. 

Offentlig transport er lett tilgjengelig med flere busslinjer fra Plogveien, kun 5 minutters  
gange unna, og Askim stasjon ligger 2.7 km fra eiendommen, med linje R22 som gir  
enkel tilgang til Oslo Gardermoen på 1 time og 18 minutter.

For barnefamilier er det flere skoler i nærheten, inkludert Korsgård skole og Grøtvedt  
skole, begge innen 9 minutters gange, samt Askim ungdomsskole og Askim  
videregående skole, som ligger henholdsvis 2.6 km og 3.4 km unna. Det finnes også  
flere barnehager i området, som Trippestadlia barnehage og Askim Solkollen  
barnehage, innen kort avstand.

Dagligvarehandelen er praktisk med Rema 1000 Korsegården bare 10 minutters gange  
fra boligen, og Coop Extra Askim 19 minutter unna. For sportsentusiaster er Family  
Sports Club Askim og Fitnesspoint Askim tilgjengelige innen 22 minutters gange.

Området har et godt naboskap og er preget av lite støy og trafikk. Dette gjør Vårveien  
4B til et ideelt sted for de som søker en rolig og familievennlig atmosfære med gode  
fasiliteter og transportmuligheter.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Offentlig kommunikasjon
Buss og tog.
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

Diverse
Indre Østfold brann og redning IKS opplyser at de har registret en vedovn i 1. etasje. De  
hadde siste feiing og tilsyn den 13.01.2023, og det er ikke registrert avvik eller  
anmerkninger på bruksenheten. 

Energi
Oppvarming
Elektriske varmekabler, vedovn

Energikarakter
D

Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 990 000

Kommunale avgifter
Kr 21 718

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/       avgift.

Formuesverdi primær
Kr 915 969

Formuesverdi primær år
2024

Formuesverdi sekundær
Kr 3 663 875

Formuesverdi sekundær år
2024

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 52, bruksnummer 551 i Indre Østfold kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3118/       52/       551:



28.07.1972 ‑ Dokumentnr: 3760 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Med flere bestemmelser 

28.07.1972 ‑ Dokumentnr: 3761 ‑ Erklæring/       avtale
ANG. KLOAKKRENSING FOR D.E. ENGANGSBELØP KR.1500,‑ SAMT 
ÅRLIG LEIE KR.60,‑ PR.LEILIGHET HVORFOR KOMMUNEN HAR 
PANTERETT FOR INNTIL 3 ÅRS FORFALLEN AVGIFT MED PRIORITET 
ETTER PANTELÅN 

08.06.1972 ‑ Dokumentnr: 2587 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3118 Gnr:52 Bnr:4 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 702961 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0124 Gnr:52 Bnr:551 

16.05.2023 ‑ Dokumentnr: 509650 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:3014 Gnr:51 Bnr:185 
Elektronisk innsendt 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 835420 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3014 Gnr:52 Bnr:551 

Ferdigattest/      brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest på oppføring av tilbygg til bolig og bruksendring i del av  
underetasjen, datert 13.10.2025.
Det er utstedt ferdigattest på nybygg garasje, datert 17.06.1977.
Det er utstedt ferdigattest på nybygg enebolig, datert 25.03.1976.

Ferdigattest/      brukstillatelse datert
03.10.2025.

Vei, vann og avløp
Adkomstvei: Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate. Innkjøringen er  
privat.
Tilknytning vann: Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private  
stikkledninger.
Tilknytning avløp: Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private  
stikkledninger.
Private stikkledninger‑/       veier som vedlikeholdes for eiers regning frem til  
påkoblingspunkt.

14 Vårveien 4B



Regulerings‑ og arealplaner
Regulert til: Frittliggende småhusbebyggelse

Følger reguleringsplan Frankrigjordet (plan‑ID 012419850005). Dette er en eldre  
reguleringsplan som regulerer eiendommen til frittliggende småhusbebyggelse for et  
delareal på 1144 kvm og felles avkjørsel for et delareal på 7 kvm.. 21.11.1985

Følger Kommuneplanens arealdel 2024 ‑ 2035, Indre Østfold kommune, ikrafttredelse  
06.02.2024. 1151 kvm er i kommuneplanen avsatt til Boligbebyggelse, Nåværende  
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